
11. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 17.-19. August 2007

Stand 14:05 Lauf 36

Gesamtstand Rückstand Gap
Meter Meter Meter GB KB

Kraner Racing Team P 917K J.W.A LM'71 256333,58
2 NewMan Racing P 917K Sandemann LM'70 253702,44 2631,14 2631,14 73,41 136,19
3 Europart Racing P 917K Salzburg LM'70 251042,23 5291,36 2660,22 74,22 137,69
4 SRC Köln P 917K Piper Monza '70 250296,36 6037,22 745,86 20,81 38,61
5 SRC Mündelheim P 917K Martini Watkins Glen '71 250292,11 6041,47 4,25 0,12 0,22
6 Scuderia Moers F 512M Scuderia Filipinetti LM'71 249946,50 6387,09 345,62 9,64 17,89
7 Carrera Club Oberberg P 917K Escuderio Nacional Buenos Aires '71 249422,99 6910,59 523,50 14,61 27,10
8 Schwerte P 917K 248900,62 7432,96 522,37 14,58 27,04
9 REDI-Racing Team P 917K Austria Daytona'70 248884,01 7449,57 16,61 0,46 0,86

10 Die Lernfähigen P 917K Martini Kyalami '70 247529,28 8804,30 1354,73 37,80 70,12
11 SRIG Teuto P 917K Piper Fuji '71 246793,20 9540,38 736,09 20,54 38,10
12 Lady & Gentlemen P 917K Zitro LM'71 243833,00 12500,58 2960,19 82,59 153,22

GB = Große Bahn (Halle 1) / 35,84 Meter
KB = Kleine Bahn (Halle 2) / 19,32 Meter

1

Gesamtstand

Pos Team Fahrzeug
in Runden



Stand 14:05 Lauf 36

Gesamt
GB KB GB KB GB KB Meter

1 Kraner Racing Team P 917K J.W.A LM'71 13,08 42781,49 42228,88 42062,18 42129,58 43709,75 43421,70 256333,58
2 NewMan Racing P 917K Sandemann LM'70 12,92 42429,54 41626,29 41984,41 41133,83 43550,26 42978,11 253702,44
3 Europart Racing P 917K Salzburg LM'70 12,97 41542,50 41905,08 40120,37 41639,82 42508,39 43326,07 251042,23
4 SRC Köln P 917K Piper Monza '70 12,57 41805,21 41699,32 40373,04 40704,34 42736,33 42978,11 250296,36
5 SRC Mündelheim P 917K Martini Watkins Glen '71 12,87 41727,80 40728,11 40706,71 40914,16 42851,02 43364,32 250292,11
6 Scuderia Moers F 512M Scuderia Filipinetti LM'71 12,78 42188,70 41872,82 40527,51 40858,90 41018,52 43480,05 249946,50
7 Carrera Club Oberberg P 917K Escuderio Nacional Buenos Aires '71 11,08 41035,37 42162,62 40104,24 40844,03 42856,40 42420,34 249422,99
8 Schwerte P 917K 12,26 41485,52 42061,38 40027,19 40606,97 41948,57 42771,00 248900,62
9 REDI-Racing Team P 917K Austria Daytona'70 12,52 41019,96 41832,05 39443,71 41146,38 42797,26 42644,65 248884,01
10 Die Lernfähigen P 917K Martini Kyalami '70 12,78 41519,92 40543,99 39915,72 40541,86 42772,53 42235,26 247529,28
11 SRIG Teuto P 917K Piper Fuji '71 12,44 41567,23 41463,81 39581,34 40342,29 41917,03 41921,50 246793,20
12 Lady & Gentlemen P 917K Zitro LM'71 11,92 40742,55 40186,18 40043,32 39264,62 42091,57 41504,77 243833,00

11. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 17.-19. August 2007
Zusammenfassung der Daten

1. Tag (14- 22 Uhr) Nacht (22- 06 Uhr) 2.Tag (06-14 Uhr)
Id. Team Fahrzeug Quali
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Quali Beste Quali Gap
Rnd

1 Carrera Club Oberberg P 917K Escuderio Nacional Buenos Aires '71 10,125 11,08 1 Kraner Racing Team P 917K J.W.A LM'71 8,971 13,08 1
2 SRC Mündelheim P 917K Martini Watkins Glen '71 9,191 12,87 2 Europart Racing P 917K Salzburg LM'70 9,080 12,97 0,11 2
3 Die Lernfähigen P 917K Martini Kyalami '70 9,191 12,78 3 NewMan Racing P 917K Sandemann LM'70 9,154 12,92 0,05 6
4 Schwerte P 917K 9,471 12,26 4 SRC Mündelheim P 917K Martini Watkins Glen '71 9,191 12,87 0,05 5
5 SRIG Teuto P 917K Piper Fuji '71 9,533 12,44 5 Die Lernfähigen P 917K Martini Kyalami '70 9,191 12,78 0,09 3
6 REDI-Racing Team P 917K Austria Daytona'70 9,412 12,52 6 Scuderia Moers F 512M Scuderia Filipinetti LM'71 9,301 12,78 0,00 4
7 Europart Racing P 917K Salzburg LM'70 9,080 12,97 7 SRC Köln P 917K Piper Monza '70 9,510 12,57 0,21 7
8 Lady & Gentlemen P 917K Zitro LM'71 9,842 11,92 8 REDI-Racing Team P 917K Austria Daytona'70 9,412 12,52 0,05 8
9 SRC Köln P 917K Piper Monza '70 9,510 12,57 9 SRIG Teuto P 917K Piper Fuji '71 9,533 12,44 0,08 9
10 NewMan Racing P 917K Sandemann LM'70 9,154 12,92 10 Schwerte P 917K 9,471 12,26 0,18 10
11 Scuderia Moers F 512M Scuderia Filipinetti LM'71 9,301 12,78 11 Lady & Gentlemen P 917K Zitro LM'71 9,842 11,92 0,34 11
12 Kraner Racing Team P 917K J.W.A LM'71 8,971 13,08 12 Carrera Club Oberberg P 917K Escuderio Nacional Buenos Aires '71 10,125 11,08 0,84 12

Gefahren wird 2 Minuten lang auf Spur 1.  Die größte zurückgelegte Distanz entscheidet.

11. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 17.-19. August 2007

Qualifikation

Ablauf Classment

Nr Team Fahrzeug Nr.Beste Team Fahrzeug Spur
Runden



Stand 14:05 Lauf 36

33 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 6 Meter

1 Kraner Racing Team P 917K J.W.A LM'71 206,00 196,68 200,00 196,00 198,00 197,00 1193,68 42781,49
2 Europart Racing P 917K Salzburg LM'70 196,00 198,00 196,00 193,11 189,00 187,00 1159,11 41542,50
3 Die Lernfähigen P 917K Martini Kyalami '70 196,48 191,00 196,00 193,00 192,00 190,00 1158,48 41519,92
4 Scuderia Moers F 512M Scuderia Filipinetti LM'71 195,00 200,00 195,00 201,00 193,00 193,14 1177,14 42188,70
5 SRC Mündelheim P 917K Martini Watkins Glen '71 197,00 195,00 190,28 191,00 198,00 193,00 1164,28 41727,80
6 NewMan Racing P 917K Sandemann LM'70 200,00 199,00 200,00 199,00 197,86 188,00 1183,86 42429,54

7 SRC Köln P 917K Piper Monza '70 198,00 194,44 198,00 192,00 192,00 192,00 1166,44 41805,21
8 REDI-Racing Team P 917K Austria Daytona'70 188,00 193,00 199,00 193,53 188,00 183,00 1144,53 41019,96
9 SRIG Teuto P 917K Piper Fuji '71 200,80 184,00 198,00 195,00 194,00 188,00 1159,80 41567,23
10 Schwerte P 917K 195,00 195,00 196,00 192,00 190,00 189,52 1157,52 41485,52
11 Lady & Gentlemen P 917K Zitro LM'71 183,00 189,00 193,79 190,00 195,00 186,00 1136,79 40742,55
12 Carrera Club Oberberg P 917K Escuderio Nacional Buenos Aires '71 190,00 194,00 192,00 190,00 189,96 189,00 1144,96 41035,37
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11. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 17.-19. August 2007
1. Tag Große Bahn



Stand 14:05 Lauf 36

33 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 6 Meter

1 SRC Köln P 917K Piper Monza '70 365,00 359,35 366,00 353,00 355,00 360,00 2158,35 41699,32
2 REDI-Racing Team P 917K Austria Daytona'70 369,00 363,00 360,00 353,22 363,00 357,00 2165,22 41832,05
3 SRIG Teuto P 917K Piper Fuji '71 363,16 347,00 368,00 352,00 358,00 358,00 2146,16 41463,81
4 Schwerte P 917K 370,00 357,00 355,00 363,00 363,00 369,09 2177,09 42061,38
5 Lady & Gentlemen P 917K Zitro LM'71 345,00 343,00 336,03 343,00 359,00 354,00 2080,03 40186,18
6 Carrera Club Oberberg P 917K Escuderio Nacional Buenos Aires '71 371,00 368,00 362,00 358,00 358,33 365,00 2182,33 42162,62

7 Kraner Racing Team P 917K J.W.A LM'71 374,00 349,76 371,00 361,00 368,00 362,00 2185,76 42228,88
8 Europart Racing P 917K Salzburg LM'70 367,00 363,00 355,00 357,00 367,00 360,00 2169,00 41905,08
9 Die Lernfähigen P 917K Martini Kyalami '70 361,55 334,00 347,00 352,00 356,00 348,00 2098,55 40543,99
10 Scuderia Moers F 512M Scuderia Filipinetti LM'71 362,00 362,00 364,00 357,00 368,00 354,33 2167,33 41872,82
11 SRC Mündelheim P 917K Martini Watkins Glen '71 366,00 344,00 342,08 339,00 357,00 360,00 2108,08 40728,11
12 NewMan Racing P 917K Sandemann LM'70 362,00 358,00 357,00 358,00 364,57 355,00 2154,57 41626,29
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11. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 17.-19. August 2007
1. Tag kleine Bahn



Stand 14:05 Lauf 36

33 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 6 Meter

1 Kraner Racing Team P 917K J.W.A LM'71 203,00 191,61 196,00 193,00 195,00 195,00 1173,61 42062,18
2 Scuderia Moers F 512M Scuderia Filipinetti LM'71 194,00 198,00 183,00 186,79 184,00 185,00 1130,79 40527,51
3 NewMan Racing P 917K Sandemann LM'70 199,44 193,00 198,00 195,00 194,00 192,00 1171,44 41984,41
4 Schwerte P 917K 189,00 188,00 187,00 185,00 184,00 183,83 1116,83 40027,19
5 SRC Köln P 917K Piper Monza '70 190,00 193,00 186,48 184,00 188,00 185,00 1126,48 40373,04
6 Europart Racing P 917K Salzburg LM'70 190,00 188,00 188,00 188,00 180,43 185,00 1119,43 40120,37

7 Carrera Club Oberberg P 917K Escuderio Nacional Buenos Aires '71 187,00 185,98 190,00 183,00 188,00 185,00 1118,98 40104,24
8 SRIG Teuto P 917K Piper Fuji '71 192,00 184,00 183,00 189,39 180,00 176,00 1104,39 39581,34
9 REDI-Racing Team P 917K Austria Daytona'70 186,55 184,00 184,00 180,00 184,00 182,00 1100,55 39443,71
10 SRC Mündelheim P 917K Martini Watkins Glen '71 193,00 191,00 186,00 193,00 186,00 186,79 1135,79 40706,71
11 Die Lernfähigen P 917K Martini Kyalami '70 190,00 190,00 184,72 186,00 185,00 178,00 1113,72 39915,72
12 Lady & Gentlemen P 917K Zitro LM'71 194,00 188,00 192,00 180,00 186,28 177,00 1117,28 40043,32
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11. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 17.-19. August 2007
Nacht Große Bahn



Stand 14:05 Lauf 36

33 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 6 Meter

1 Carrera Club Oberberg P 917K Escuderio Nacional Buenos Aires '71 362,00 363,08 355,00 336,00 353,00 345,00 2114,08 40844,03
2 SRIG Teuto P 917K Piper Fuji '71 354,00 335,00 353,00 346,11 347,00 353,00 2088,11 40342,29
3 REDI-Racing Team P 917K Austria Daytona'70 361,73 353,00 345,00 356,00 359,00 355,00 2129,73 41146,38
4 SRC Mündelheim P 917K Martini Watkins Glen '71 353,00 348,00 355,00 360,00 349,00 352,71 2117,71 40914,16
5 Die Lernfähigen P 917K Martini Kyalami '70 351,00 349,00 348,44 348,00 354,00 348,00 2098,44 40541,86
6 Lady & Gentlemen P 917K Zitro LM'71 344,00 330,00 345,00 334,00 342,33 337,00 2032,33 39264,62

7 Kraner Racing Team P 917K J.W.A LM'71 366,00 358,62 363,00 364,00 366,00 363,00 2180,62 42129,58
8 Scuderia Moers F 512M Scuderia Filipinetti LM'71 348,00 354,00 360,00 358,85 352,00 342,00 2114,85 40858,90
9 NewMan Racing P 917K Sandemann LM'70 365,08 354,00 349,00 349,00 357,00 355,00 2129,08 41133,83
10 Schwerte P 917K 364,00 341,00 349,00 340,00 350,00 357,81 2101,81 40606,97
11 SRC Köln P 917K Piper Monza '70 360,00 355,00 358,85 342,00 337,00 354,00 2106,85 40704,34
12 Europart Racing P 917K Salzburg LM'70 370,00 361,00 350,00 354,00 361,27 359,00 2155,27 41639,82
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11. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 17.-19. August 2007
Nacht kleine Bahn
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34 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 6 Meter

1 Kraner Racing Team P 917K J.W.A LM'71 210,00 202,58 206,00 195,00 203,00 203,00 1219,58 43709,75
2 NewMan Racing P 917K Sandemann LM'70 206,00 205,00 205,00 209,13 194,00 196,00 1215,13 43550,26
3 Scuderia Moers F 512M Scuderia Filipinetti LM'71 190,49 202,00 193,00 203,00 155,00 201,00 1144,49 41018,52
4 Europart Racing P 917K Salzburg LM'70 203,00 191,00 196,00 198,00 199,00 199,06 1186,06 42508,39
5 SRC Köln P 917K Piper Monza '70 201,00 202,00 198,42 198,00 195,00 198,00 1192,42 42736,33
6 Schwerte P 917K 196,00 197,00 199,00 199,00 192,44 187,00 1170,44 41948,57

7 Carrera Club Oberberg P 917K Escuderio Nacional Buenos Aires '71 201,00 197,77 202,00 200,00 198,00 197,00 1195,77 42856,40
8 SRC Mündelheim P 917K Martini Watkins Glen '71 202,00 202,00 197,00 195,62 200,00 199,00 1195,62 42851,02
9 REDI-Racing Team P 917K Austria Daytona'70 201,12 200,00 202,00 199,00 196,00 196,00 1194,12 42797,26
10 SRIG Teuto P 917K Piper Fuji '71 199,00 194,00 196,00 195,00 195,00 190,56 1169,56 41917,03
11 Die Lernfähigen P 917K Martini Kyalami '70 203,00 200,00 197,43 201,00 199,00 193,00 1193,43 42772,53
12 Lady & Gentlemen P 917K Zitro LM'71 198,00 195,00 199,00 196,00 196,43 190,00 1174,43 42091,57

11. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 17.-19. August 2007
2. Tag große Bahn
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34 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 6 Meter

1 Carrera Club Oberberg P 917K Escuderio Nacional Buenos Aires '71 374,00 375,67 359,00 355,00 368,00 364,00 2195,67 42420,34
2 SRC Mündelheim P 917K Martini Watkins Glen '71 377,00 370,00 374,00 374,53 376,00 373,00 2244,53 43364,32
3 REDI-Racing Team P 917K Austria Daytona'70 368,28 364,00 358,00 376,00 379,00 362,00 2207,28 42644,65
4 SRIG Teuto P 917K Piper Fuji '71 367,00 355,00 370,00 357,00 364,00 356,85 2169,85 41921,50
5 Die Lernfähigen P 917K Martini Kyalami '70 370,00 364,00 362,09 366,00 355,00 369,00 2186,09 42235,26
6 Lady & Gentlemen P 917K Zitro LM'71 355,00 352,00 367,00 341,00 364,28 369,00 2148,28 41504,77

7 Kraner Racing Team P 917K J.W.A LM'71 378,00 363,50 379,00 367,00 384,00 376,00 2247,50 43421,70
8 NewMan Racing P 917K Sandemann LM'70 375,00 370,00 369,00 367,54 373,00 370,00 2224,54 42978,11
9 Scuderia Moers F 512M Scuderia Filipinetti LM'71 374,52 377,00 378,00 372,00 375,00 374,00 2250,52 43480,05
10 Europart Racing P 917K Salzburg LM'70 383,00 369,00 378,00 369,00 377,00 366,55 2242,55 43326,07
11 SRC Köln P 917K Piper Monza '70 375,00 367,00 375,54 374,00 366,00 367,00 2224,54 42978,11
12 Schwerte P 917K 375,00 372,00 356,00 363,00 378,82 369,00 2213,82 42771,00

11. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 17.-19. August 2007
2. Tag kleine Bahn
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